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nEnAPTAMEHT
CMOPTA

TOMCKOM
OBJIACTH

[JenaptameHT cnopTa ToMcKoi ob6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OrAY «LleHTp cnopTuBHOI NOAroTOBKM CO0PHbLIX KOMaH4, TOMCKOW 06/1acTuh
YemnuoHat 1 nepBeHCTBO TOMCKOI 061acTu no niaeaHmto (50)
Tomck, 13. - 15.2.2025

AuctaHuma 35 MyxuunHbl, 100m Ha cnuHe 2014 v cTapwe
15.02.2025 - 11:44 CTapTOBbIA MPOTOKON

lop, poxaeHus

3annbiB 1 n37,11:44

1 TANQOHOB, AnekcaHap 10 Tomckas O6nactHas CLUOP 1:38.47
2 BOHOAPEHKO, lMeTtp 13 CLU AHTapb 1:36.00
3 UBETKOB, Kupunn 12 YCL BBC nm.B.A.lLleBenesa 1:33.09
4 XPEBWH, Bsauvecnas 14 CLlU A,Kapnosa Benblii Ap 1:30.00
5 NMOMOPLIEB, Makcum 12 CLWU AHTapb 1:32.90
6 KETOB, AHgpeii 14 AcuHo 1:34.38
7 MATBEEB, ApTém 12 YCL BBC nm.B.A.lLleBenesa 1:37.05
8 MOHWA, Meb 13  Tomckas O6nactHas CLLUOP NT

3annbiB 213 7,11:46

0 XXYKOBEL, Kupunn 14 YCLU, BBC um.B.A.lLleBenesa 1:30.00
1 CEPIrEEB, ApceHuii 11  Tomckaa ObnactHas CLUOP 1:29.00
2 NMOXWAOAEB, Hukuta 12 Tomckaa ObnactHas CLUOP 1:26.93
3 ABIOHCKUNX, ApTéM 13 YCL BBC nm.B.A.lLleBenesa 1:26.00
4 YYMAKOB, EBreHuii 12 AcwuHo 1:25.12
5 NOJMEWYK, OaHun 13 Tomckas O6nactHas CLLUOP 1:25.67
6 IMTBNHOB, OaHnn 10 YCL BBC nm.B.A.lLleBenesa 1:26.00
7 CABEJIbEB, CrtenaH 12 YCL BBC nm.B.A.lLleBenesa 1:28.00
8 YYXNAHLEB, AnekcaHgp 13  Tomckas O6nactHas CLLUOP 1:29.65
9 EHbLWH, Apocnas 12 AcuHo 1:30.00

3annbiB 3n3 7,11:48

0 BAPAHOB, MarBeii 14 YCLU, BBC um.B.A.lLleBenesa 1:25.00
1 KOPMAHOB, Kupunn 11 YCL BBC nm.B.A.lLleBenesa 1:22.75
2 KNEMMEHOB, Hukuta 13 CLU AHTapb 1:22.00
3 WYBWH, Apocnas 12 MAY [0 CL "Kegp" 1:21.00
4 HOBOCE/NOB, Makcum 10 AcwuHo 1:18.94
5 BYNAObIKEB, 3axap 13 CLU AHTapb 1:20.00
6 APAHACBLEB, PomaH 11 MAY [0 CL "Kegp" 1:21.00
7 BANTOBWY, MaTseii 12 MAY [0 CL "Kegp" 1:22.00
8 TNA3YHOB, ®énop 13  Tomckas O6nactHas CLLUOP 1:23.67
9 KONOTOBKWH, Tumodoeli 13 YCL BBC nm.B.A.lLleBenesa 1:25.00
Tomckasa PernoHasibHasi ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3LI,HI:II7I"
depnepauus nnasaHus SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEVH 50 METPOB
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[JenapTameHT cnopTa TOMCKOIi 06/1acTy

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»

O
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OrAY «LleHTp cnopTuBHOI NOAroTOBKM CO0PHbLIX KOMaH4, TOMCKOW 06/1acTuh

YemnuoHat 1 nepBeHCTBO TOMCKOI 061acTu no niaeaHmto (50)

Tomck, 13. - 15.2.2025

AuctaHuua 35, MyxuuHbl, 100m Ha cnuHe

3annbiB 4 n3 7, 11:50

3AMAJIEEB, Makcum
ACUHCKN, Amutpuii
YEPHbIX, Nropb
PO3EHKEBIWY, Makcum
MAPYEHKO, MartBeii
M, JleB

MAPOB, Kupunn
CE/IMBAHOB, CemeH
COJIMEB, Oinbek
LWAMAK, Masen

O oOoO~NOOUOIDWNEFEO

3annbiB 5137, 11:52

BACW/ILEB, PomaH
BAPVIHOB, ApceHwii
VIBAHHVKOB, 3axap
BOJIKOB, PomaH
OPNIOB, Anekceii
KMPWNNOB, daHnna
KYPFAHOB, Hukuta
CALBbIKOB, Tumyp
UNTVPEB, Cepreii
NNTAUKAHOB, Tumodeii

O oO~NOOOUI D WN - O

3annbiB 6 U3 7, 11:54

TPYBWH, Makcum
CABYLWKWH, Mnxaun
XPEBWH, Bcesonop,
AKCUMHEHKO, Knpwunn
MOWCEEHKO, ApTém
UAPEB, Nnbsa
CIMBAK, Huknta
LUPANHEP, Muxann
FOPYEHKO, KoHcTaHTUH

O oO~NOOOUI D WN - O

KO/IMOIOPOB, Muxaunn

12
11
10
10
08
11
09
12
11
12

10
11
11
12
11
10
11
11
09
13

07
09
10

07
09
10
10
10
09

CTpexeBoii

YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
YCL|, BBC nm.B.A.lLleBenesa
CLlW A,Kapnosa benbliin Ap
CLlW A,Kapnosa benbliin Ap
YCL|, BBC nm.B.A.lLleBenesa
YCL|, BBC nm.B.A.lLleBenesa
MAY [0 CLU "Kegp"
Tomckas ObnactHaa CLLUOP

MAY 00O CLU "Kegp"

YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
CLlW AxTapb

Tomckass O6bnacTtHas CLLOP
Tomckass O6nacTtHas CLLOP
ClW AHTapb

ClW AHTapb

YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
ClW AHTapb

CLlW A,Kapnosa benbiit Ap
Tomckast ObnacTtHas CLLUOP
CLlW A,Kapnosa benbiit Ap
Tomckasi 06n1acTb

ClW AHTapb

Tomckast ObnacTtHas CLLUOP
Tomckast ObnacTtHas CLLUOP
Tomckast ObnacTtHas CLLUOP
CLlW A,KapnoBsa benbliin Ap
Tomckas O6nactHas CLLUOP

1:18.00
1:16.00
1:15.87
1:14.90
1:14.04
1:14.19
1:15.00
1:16.00
1:17.00
1:18.82

1:14.00
1:12.00
1:12.00
1:11.34
1:09.35
1:11.00
1:12.00
1:12.00
1:13.00
1:14.00

1:09.13
1:08.08
1:07.64
1:07.00
1:06.00
1:06.27
1:07.55
1:07.68
1:08.21
1:09.30

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

15.02.2025 12:21 - CtpaHuua 2



va’?//

)/ .
= /fT-//f'/-/ /
/_'/ﬂ%"'d/\

OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOW
OBJIACTM

[JenapTameHT cnopTa TOMCKOIi 06/1acTy

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»

TPON

OrAY «LleHTp cnopTuBHOI NOAroTOBKM CO0PHbLIX KOMaH4, TOMCKOW 06/1acTuh

YemnuoHat 1 nepBeHCTBO TOMCKOI 061acTu no niaeaHmto (50)

Tomck, 13. - 15.2.2025

AuctaHuua 35, MyxuuHbl, 100m Ha cnuHe

3annbiB 7 n3 7, 11:56

0 CA®DVH, Aamup
1 I'YCEB, BukTop

2 MOPO3O0B, ApTém

3 MUXAWNWH, Erop

4 BENSEB, Erop

5 [OJIbHUKOB, VBaH
CTA/IbMAKOB, Makcum
CBAPALIK/IA, Makcum
AJNNEKCEEB, Erop
MA3VKOB, Bagum

© 00N

06
08
10
07
07
08
05
05
10
07

Tny "MonnuTexHuk"

CLlW AxTapb

YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
YCL|, BBC nm.B.A.lLleBenesa
ClW AHTapb

Tomckass O6nacTtHas CLLOP
Tny "MonutexHuk"

Tny "MonutexHuk"

Tomckass O6nacTtHas CLLOP
AcuHo

1:05.00
1:01.10
1:01.00
1:00.00

59.10

59.59
1:00.00
1:01.00
1:02.08
1:05.50

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB
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Registered to RSF/Tomsk Region

15.02.2025 12:21 - CtpaHuua 3



